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Product features

Spannrahmen
Material Bild
LED-Beleuchtung

Werbeleuchtkasten 18mm

(verschiedene Grof3en)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/2381-werbeleuchtkasten-18mm-verschiedene-groe

ssen.html

Price: 76, 17 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 380BR18

Other product combinations:

Rozmiar
70x100

70x100

70x100

100x100
100x100
100x100
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200

Information:

Die Farbe des Bilderrahmens
Silber
Schwarz
Weil
Silber
Schwarz
WeiB
Silber
Schwarz
Weil3
Silber
Schwarz
Weil3
Weil
Silber
Schwarz
WeiB
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil
Schwarz
WeiB
Silber

gross price
76,17 €
76,17 €
76,17 €
87,07 €
87,07 €
87,07 €
124,14 €
124,14 €
124,14 €
142,26 €
142,26 €
142,26 €
179,33 €
179,33 €
179,33 €
183,64 €
183,64 €
183,64 €
222,85 €
222,85 €
222,85 €
206,05 €
206,05 €
206,05 €

Der 18 mm Werbeleuchtkasten ist eine einseitige, leichte Aluminiumkonstruktion, ideal fur
Werbung in Biros, Geschaften und auf Messen. Dank austauschbarer Grafiken auf
Polyestergewebe mit Silikonkeder ermdglicht er eine einfache Aktualisierung der Anzeige. Der
Sublimationsdruck garantiert lebendige Farben und scharfe Details. Der Leuchtkasten ist in
StandardgrofRen erhaltlich und kann in Bezug auf die Farbe (RAL-Palette) individuell angepasst
werden. Die Montage ist einfach und intuitiv. Das Set beinhaltet ein Aluminiumprofil, Ecken,
Verbinder und Stoff mit Druck. Auf Anfrage drucken wir auch auf speziellem Stoff fur
Leuchtkasten in kundenspezifischen Abmessungen.

Aluminiumprofile

100 % Polyester

Nicht
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