



Werbeleuchtkasten 18mm (verschiedene Größen)

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

 $\underline{https://dev.tubefittings.eu/de/leuchtkaesten/2381-werbeleuchtkasten-18mm-verschiedene-groessen.html$

Price: **76,17 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 380BR18

Other product combinations:

Rozmiar	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
70x100	Silber	76,17 €
70x100	Schwarz	76,17 €
70x100	Weiß	76,17 €
100x100	Silber	87,07 €
100x100	Schwarz	87,07 €
100x100	Weiß	87,07 €
100x150	Silber	124,14 €
100x150	Schwarz	124,14 €
100x150	Weiß	124,14 €
100x200	Silber	142,26 €
100x200	Schwarz	142,26 €
100x200	Weiß	142,26 €
100x250	Weiß	179,33 €
100x250	Silber	179,33 €
100x250	Schwarz	179,33 €
150x200	Weiß	183,64 €
150x200	Silber	183,64 €
150x200	Schwarz	183,64 €
150x250	Silber	222,85 €
150x250	Schwarz	222,85 €
150x250	Weiß	222,85 €
200x200	Schwarz	206,05 €
200x200	Weiß	206,05 €
200x200	Silber	206,05 €

Information:

Der 18 mm Werbeleuchtkasten ist eine einseitige, leichte Aluminiumkonstruktion, ideal für Werbung in Büros, Geschäften und auf Messen. Dank austauschbarer Grafiken auf Polyestergewebe mit Silikonkeder ermöglicht er eine einfache Aktualisierung der Anzeige. Der Sublimationsdruck garantiert lebendige Farben und scharfe Details. Der Leuchtkasten ist in Standardgrößen erhältlich und kann in Bezug auf die Farbe (RAL-Palette) individuell angepasst werden. Die Montage ist einfach und intuitiv. Das Set beinhaltet ein Aluminiumprofil, Ecken, Verbinder und Stoff mit Druck. Auf Anfrage drucken wir auch auf speziellem Stoff für Leuchtkästen in kundenspezifischen Abmessungen.

Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile
Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Nicht

18-10-2025